b., w którym Osoby będące w chęci za-
dzierżawienia Foxalu tamże w Skierniewicach, najdalej do go-
dziny 3ej po południu stawić się zechcą, po zaopatrzeniu się
w kwotę Rsr. 300 na wadium potrzebne. Warunki do tej dzier-
żawy przepisane, każdego czasu u Aktuariusza w Skierniewicach
i w Biurze Administracji Xięstwa w Łyszkowicach, przejrzane
być mogą. — Łyszkowice dnia 9/21 Października 1848 r. — Ad-
ministrator Xięstwa, Rzeczywisty Radca Stanu, T. Botwinko.
Sekretarz. F. Staszewski.

Dnia 26 z. m. zginął PUDEL czarny, nogi i mor-
da podstrzyżone, pod pierściami i na lewej przed-
niej nodze nad pazurami białe.